
令和７年度入園 見学会
令和７年度4月入園希望者向けに見学を行っております

保育園の見学ポイント＆おすすめ日時

①見学ポイントは
こどもたち・スタッフの表情！

玄関や保育室に入った時の
雰囲気や直感を大事に見学してみてください♪
もちろん、保育園の概要や保育内容は
ご説明いたしますのでご安心ください！

②見学おすすめ日時は
平日の9：30！

保育園は午前中にメイン活動を行います。
土曜日は園児が少ないため、

こどもたちの様子や
保育園の雰囲気をみるなら

上記日時が一番のおすすめです☆

③保育園で遊んで帰ろう！
上記日時にお越し頂いた際には、

見学会後に保育園で
自由に遊ぶことができます（～11:00頃まで）
天候により戸外活動になった場合は

一緒に公園へ行って遊ぶこともできます♪

仙台しんてら保育園

〒984-0051 若林区新寺3-2-7 ヤカタビル1階

☎022-742-1720 ✉hst3a5@nichiigakkan.co.jp
（高橋・佐藤）

【お申込方法】

①見学希望日を決める
※行事等の都合で日程をご相談

させていただく場合がございます。

第二希望まで決めているとスムーズです。

↓

②見学希望時間を決める

↓

③保育園へ予約の電話をする
メールでもご予約を承っております

メールを頂きましたらお電話を申し上げますので

ご連絡先の記載をお願いします。

保育園の様子
は→こちら→
からチェック☆


